
『科学する心を育てる』
Zoom開催

主 催：京都市立明徳幼稚園・公益財団法人 ソニー教育財団
後　援：文部科学省（申請中） ・厚生労働省（申請中） ・内閣府（申請中） ・ソニー科学教育研究会（SSTA） ・ソニー科学教育研究会（SSTA）京都支部

「最優秀園実践発表会」ご案内（一次案内）

  ９月７日（水）
７月１１日（月）よりインターネットのフォームにて受付を行います。　（※二次案内でご案内致します）

令和4年 １４：３０～１７：００
(オンライン Zoomにて開催）

つながり
対話することで
深まる思考

園  長　山﨑 直子

豊かな感性と
創造性の芽生えを育む

研究
テー
マ

  学習院大学
教授  秋田喜代美氏

ソニー幼児教育支援プログラム

最優秀園

記念講演

日時

開催園

申込み

京都市立明徳幼稚園　〒606-0021 京都府京都市左京区岩倉忠在地町２２１
  TEL:075-781-4660

関係各位関係各位

参加費
無料

論文はこちらをご覧ください。

予定

ソニー教育財団
HPにて掲載
されています。

本園は、京都・岩倉の豊かな自然環境や、保護者や地域と温かな関係を築いている特色を生かした研究で、
２０２０年度の「優秀園」に引き続き、２０２１年度は「最優秀園」に選ばれました。

ご多用のこととは存じますが、乳幼児教育の充実、発展のために
一人でも多くの皆様にご参加いただき、ご指導を賜りますようご案内申し上げます。

講師

京都市立
明徳幼稚園


